


ACA Capital ApS


Strandvangen 46, 2635 Ishøj

CVR-nr. 43 92 28 23

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Ismail Ciftci
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACA Capital ApS Strandvangen 46 2635 Ishøj CVR-nr.: 43 92 28 23 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 14. marts 2023 Hjemsted: Ishøj
Direktion	Ömer Altunpinar Serkan Agirbas Ismail Ciftci
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i aktier, anpartar og fast ejendom, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 76.555, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.139.

Ledelsen anser året resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-25.852	-15.682
Finansielle indtægter	2	76.512	452.211
Finansielle omkostninger	3	-121.056	-378.753
Resultat før skat		-70.396	57.776
Skat af årets resultat	4	-6.159	-15.056
Årets resultat		-76.555	42.720
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.555	42.720
		-76.555	42.720

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Selskabsskat		23.814	97.897
Tilgodehavender		23.814	97.897
Værdipapirer	5	1.444.679	1.444.663
Værdipapirer		1.444.679	1.444.663
Likvide beholdninger		13.646	7.095
Omsætningsaktiver i alt		1.482.139	1.549.655
Aktiver i alt		1.482.139	1.549.655

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		45.000	45.000
Overført resultat		-37.861	42.720
Egenkapital		7.139	87.720
Gæld til kapitalinteressere		1.455.000	1.455.000
Langfristede gældsforpligtelser		1.455.000	1.455.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	6.935
Kortfristede gældsforpligtelser		20.000	6.935
Gældsforpligtelser i alt		1.475.000	1.461.935
Passiver i alt		1.482.139	1.549.655

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	45.000	146.086	191.086
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	0	-107.392	-107.392
Korrigeret egenkapital 1. januar	45.000	38.694	83.694
Årets resultat	0	-76.555	-76.555
Egenkapital 31. december	45.000	-37.861	7.139

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	3	3
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	76.512	452.211
	76.512	452.211
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	121.056	378.753
	121.056	378.753
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.159	15.056
	6.159	15.056

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Værdipapirer		
Aktier	1.444.679	1.444.663
	1.444.679	1.444.663

Det urealiseret tab af selskabets beholdning af værdipapirer, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 121 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2024.
